
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-13-014617-a

Найменування замовника: Чорноострівська селищна рада

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04403901

Місцезнаходження замовника: 31310, Україна, Хмельницька область, селище
міського типу Чорний Острів, вулиця
Незалежності,13

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Стецюк Тетяна Іванівна, +380382622143,
chorost@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Електрична енергія

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09310000-5: Електрична енергія

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електрична
енергія

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

594010 Кіловат-
година

31310, Україна,
Хмельницька
область,
Хмельницький
район,, точки
комерційного
обліку об’єктів
споживача

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за електричну енергію
здійснюється, за умови подання
Споживачем Заявки/Заявок на
відповідний розрахунковий період, в
наступному порядку: - повного розрахунку
за поставлену електричну енергію у
відповідному розрахунковому періоді.
Споживач здійснює оплату згідно
виставленого Постачальником рахунку на
оплату, на підставі підписаного
Сторонами Акта приймання-передачі
електричної енергії не пізніше ніж
протягом 5 (п’яти) робочих днів з моменту
його підписання, шляхом оплати повної
вартості спожитої електричної енергії.
Категорія замовника відповідно до ч. 4
статті 2 Закону України «Про публічні
закупівлі»: Органи державної влади та
органи місцевого самоврядування,
зазначені у пункті 1 частини першої
статті 2 Закону України «Про публічні
закупівлі». Мови, якими повинні
готуватись тендерні пропозиції: Усі
документи, що мають відношення до
тендерної пропозиції, та підготовлені
безпосередньо учасником, повинні бути
складені українською мовою, якщо інше
не встановлене тендерною документацією.
Розмір, вид та умови надання
забезпечення тендерних пропозицій
(якщо замовник вимагає його надати):
Забезпечення тендерної пропозиції не
вимагається. * з особливостями
затвердженими постановою Кабінету
Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. №
1178.

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 346 090,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

26 730,45 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 грудня 2023 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 грудня 2023 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

22 грудня 2023 14:19

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


